
UCHWAŁA NR XXXIII/206/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 roku poz.713 ze zmianami) oraz art.211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku, poz.305) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 30.000,00 zł.  

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr XXVI/176/20 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2021 rok dokonuje się zmiany w §11 ust.2, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu zaciąganych pożyczek na cele określone 
w art.89 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w łącznej kwocie 1.001.365,00 zł”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

Michał Pater 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F25782-57F7-4788-83E3-A598264EDE63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXXIII/206/21 z dnia 16.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 279 000,00 30 000,00 1 309 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 37 542 718,62 30 000,00 37 572 718,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F25782-57F7-4788-83E3-A598264EDE63. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXXIII/206/21 z dnia 16.06.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 702 748,15 30 000,00 2 732 748,15

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 999,85 30 000,00 56 999,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 30 000,00 39 000,00

Razem: 37 538 530,62 30 000,00 37 568 530,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F25782-57F7-4788-83E3-A598264EDE63. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 30.000,00 zł na 
podstawie porozumienia nr 20/GCzP/2021 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu celem realizacji programu „Czyste powietrze”. 

II. W związku z podjęciem uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XXXII/203/21 z dnia 27 
maja 2021 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z NFOŚiGW dokonuje się zmian 
limitu zobowiązań długoterminowych. 

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi: 
Plan dochodów 37.572.718,62 zł w tym: bieżące 33.377.718,62 zł, majątkowe 4.195.000,00 zł. 

Plan wydatków 37.568.530,62 zł w tym: bieżące 32.498.757,62 zł, majątkowe 5.069.773,00 zł. 
 
  Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz  

Michał Pater 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F25782-57F7-4788-83E3-A598264EDE63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XXXIII/206/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 16.06.2021 r. w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR XXXIII/206/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 16.06.2021 r. w sprawie zmian budżetu na 2021 rok
	Uzasadnienie

